BALLARD POWER SYSTEMS INC.

BALLARD POWER SYSTEMS INC.
WKN: 058586108

ISIN: CA0585861085

Prehled

28.06.2024 22:00:00

Cena
3,09 CAD

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-1,90% (-0,06)

CA0585861085

BLDP

Toronto Stock

Exchange
CAD
Other
Akcie

629 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

3,06 CAD
(10.000)

3,10 CAD
(500)

3,21 CAD
3,21 CAD
3,05 CAD
3,15 CAD

3,097289
CAD

766.166
2.373.037,61
1.275

100

50.00

40.00

30.00

20.00

10.00

51

2020

2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory
Datum
21.06.2024
14.06.2024
29.05.2024
26.04.2024
03.04.2024

VSechny burzy pro BALLARD POWER SYSTEMS INC.

Burza [3]

Xetra

R

Datum Cas

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

28.06.2024 17:35 2,131 EUR

Cena

Stahnout

[ [ [ [= [

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

0,07 46
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA0585861085&ID_NOTATION=96953
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=036b5afc485c703794d2e45a0635828eb679a36c8fdeb86de189e957087adc42&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=4701a8f7392ace513&time=1719772304&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4a104387254675ac69f7ccb5e51fe204309814ed2400be535951c8300fb681af&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=8ef59a7227247d00e&time=1719772304&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f6d3a4f46644afef6a2ecb9baed3796f466e91655b8c90b0d5591202299fe9a1&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=4e88d98d8f3736ab0&time=1719772304&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8c21fbef7b8598420b01cc548082155c1d0b468bf1eaea3180cb64b1a973d067&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=693e01ef5fe5259b4&time=1719772304&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1fb3ae56dc2eaf320635a3d7733732f73d4b1da17757bdbec1a9f181cf595229&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=959cfe780ca254abc&time=1719772304&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=96953
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=329821411

BALLARD POWER SYSTEMS INC.

CESKAS

spofitelna

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
07.05.2020
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

22:26
22:00
17:07
17:36
22:00
08:00
17:30

08:16
18:27
19:43
19:31
08:08

2,109 EUR
3,09 CAD
2,118 EUR
3,80 CHF
2,25USD
2,131 EUR
3,1505 CAD

2,135 EUR
2,126 EUR
2,10 EUR

2,094 EUR
2,131 EUR

0,36
2,37
0,01
0,00
4,53
0,00
0,00

0,00
0,00
0,02
0,00
0,00

136
1.275
20

8.323
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26810831
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26812733
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116279432
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96952
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26799038
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116750552
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116750552
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124001549
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26906735
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26839642
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32319948
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26799045

BALLARD POWER SYSTEMS INC.

Detaily

28.06.2024 22:00:00

Cena
3,09 CAD

Zména ©  -1,90% (-0,06)

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

CA0585861085
BLDP

Toronto Stock
Exchange

CAD
Other
Akcie

629 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 3,06 CAD
(10.000)
Prodej (Castka) 3,10 CAD
(500)
Oteviraci cena 3,21 CAD
Max 3,21 CAD
Min 3,05 CAD
Zavérecna cena (predchozi 3,15 CAD
den)
Cena vazena 3,097289
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 766.166
Obchodovany objem 2.373.037,61
Pocet obchodt 1.275
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -38,32% -46,35% -86,59%
Vykonn. -1,92 -2,67 -19,96
(abs.)
Beta 2,18 2,50 2,59
Volatilita 58,02 54,25 62,56

CESKAS

spofitelna

51
50.00 \
40.00
30.00
i A *
20.00 th M‘“ﬁ \
' i
JIVHN
10.00 M’l\
2020 2021 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 3,17 CAD (742.293
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 3,81 CAD (652.462
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 3,95 CAD (757.433
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 4,67 CAD (667.449

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

5,04 CAD (02.01.2024
3,05 CAD (28.06.2024
6,86 CAD (09.08.2023
3,05 CAD (28.06.2024

—_— = — — — = — T
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BALLARD POWER SYSTEMS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

BALLARD

FUTTING FUEL CELLS TO 'WORK

Kontakty

BALLARD POWER SYSTEMS INC.

Glenlyon Parkway 9000 V5J 5J8 Burnaby,

BC

Telefon:+1 604.454.0900
Fax:+1 604.412.4700
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Randall
MacEwen
Kevin Colbow
Linda Downs
Paul Dobson

Rob Campbell

Sarbjot (Jyoti)
Sidhu

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

James Roche

Wenmiao Chen

Douglas
Hayhurst

Hubertus
Muahlhauser

Jacqueline Dedo
Janet Woodruff
Kathleen
Bayless

Marty Neese

Ying Bo Wang

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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